
ŽADATEL ÚČEL POŽADAVEK DOPORUČENO

1 SRPDŠ při ZŠ Bystřice Doprava žáků na plavecký kurz 11-12/2015 11 000 11 000

2 SRPDŠ při ZŠ Bystřice Doprava žáků na plavecký kurz 3-4/2014 11 000 Nedoporučeno

3 Hokejový klub - p. Vilímek Pronájem ledové plochy 40 000 25 000

4 DS Chodidlo Premiéra hry - kulisy, kostýmy, osvětlení 10 000 Nedoporučeno

5 MOTO Team Bystřice - p. Stibůrek Pohonné hmoty, servis a opravy, startovné 25 000 10 000

6 ČČK Líšno Silvestrovské rozloučení 5 000 0

7 SDH Ouběnice - p. Ježek Požární sport - startovné 1 800 1 800

8 SH ČMS - okrsek Bystřice Překážková dráha muži-ženy - materiál 8 500 8 500

9 SDH Jírovice Poznávací zájezd po Středočeském kraji 4 000 2 000

10 OS Líšeňáček Líšno Výstavba přístřešku - materiál 37 632 28 000

11 SK Bystřice Údržba sportovního areálu 30 000 30 000

12 TJ Sokol Drachkov Rekonstrukce areálu TJ Sokol 35 000 15 000

13 OS Drachkov Akce - gril, palačinkovač, dárky pro děti, mater. 15 000 2 000

14 SDH Radošovice Rozsvěcení vánočního stromu 3 000 2 000

15 ČČK Božkovice Akce - posezení u ohně, Drakiáda, divadlo 5 000 2 000

16 MC Kulíšek Rozsvěcení vánočního stromu- ozvučení, osvětlení, podium 20 000 20 000

17 MC Kulíšek Putování za medvědem - odměny, občerstvení, kostýmy 2 000 2 000

18 TJ Bystřice - Stará garda Doprava, doplnění výstroje 2 000 2 000

19 TJ Sokol Jírovice Oprava sportovního areálu 180 000 20 000

20 TŘI, ops Čerčany Příspěvek na úhradu péče o pacienty Hospice 10 500 10 000

456 432 191 300

žadatel pod č. 2 - nedoporučeno - předloženy podklady z roku 2014

žadatel pod č. 4 - nedoporučeno - v roce 2015 již obdržel příspěvek

Rozpočet na rok 2015:

Na sport 169 719

Ostatní 56 000

Celkem 225 719

-23 500 (sníženo o 23.500,-  jedná se o částku, která byla schválena SRPDŠ na lyž.zájezd v 1. pololetí)

K rozdělení 202 219

ŽÁDOSTI PODANÉ K 30.9.2015


